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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13:23 1 2432 0 1 19 26

Т2 40:45 3 2427
12:3

5

26:0

6

43:4

6
0 2 20 26

Т3 4 2426 1 2 20 27

5 2438 1 3 21 27

Досу. 4 6 2446 1 4 21 28

Реал. 4 7 2661
34:1

8

58:4

7
2 4 21 29

8 2428 12
24:3

6
3 4 22 29

9 2451 3 5 22 30

10 2447 3 3 6 23 30

11 2431 4 6 24 30

14 2429 4 7 24 31

15 2721 4 8 25 31

16 2449 4 9

18 2443
48:3

1

54:5

0
5 9

20 2430 5
45:0

2
5 10

22 2433 6 10

А 2453 7 10

Б 7 11

Ц 2448 7 12

Д 2455 7 13

7 Мин 6 24 43 57 8 13

М Игр 5 5 5 5 9 13

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 19:40 1 2423

Т2 54:46 3 2418 11 14

Т3 4 2586 12 14

7 2416 9 9:59
24:3

6
13 14

Досу. 4 8 2414 5
41:1

2
14 14

Реал. 4 9 2679 14 15

10 2413 15 15

13 2554
25:1

1

53:4

9

57:4

6
15 16

17 2738
39:4

0

50:1

0
15 17

22 2737 6
56:2

7
15 18

28 2663 15 19

31 2421 15 20

71 2666
15:4

1
16 20

99 2603 16 21

16 22

17 22

А 2407 18 22

Б 2408 18 23

Ц 2736 18 24

Д 19 24

7 5 9 33 35 19 25

М 10 10 10 10
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Беличевски Мартин

Даскаловски Николче 3,29,32

Стојчевски Јаким

30

Забелешка

Ристевски Борче

Тасевски Никола
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4 Машковски Дарко

Михаили Игор

Башевски Кире

Михаил Кочаров

51

2,15,21,22,29,47,5

2,60

Петар Виларов

Пеце Ѓорѓиески

Никола Димитров

7 M

Мартин Игнов

Мерач на време

Стојцевски Јаким

Раде Ќосевски

Љупчо Трајчевски

Петар Ацески

Ристо Трпчевски

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар
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4

Кире Мачавелов

Христијан Здравковски

Благоја Мишоски

Олег Кумогородски

Давор Палевски

Полувреме

13 14

Краен Резултат

25

РЕСЕН

РЕСЕН

Гледачи

Капацитет на сала

31

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   

НАТПРЕВАР

1.360

Рк Работнички

Место:

150

Натпревар

Рк Преспа 2015

Прва Лига Плејоф 1 коло

ЕКИПА А

Време:

Скопје

Боја на дресЕКИПА А

Шабединовски Џанер 6,24

Тајм аут ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

20,26,30,42

Ставревски Никола

12,13,17,34,44,48,

53

3,5,10,23,33,35,37

,38,41

Андоновски Иво

5,12,17,31

Јошевски Илија

Касовски Игор

Стефан Стефановски

4,18,32,39,42

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Голови

Мурат Куртановиќ

Кристијан Анастасовски

Битола

РЕСЕН

РЕСЕН

РЕСЕН

Божиновски Даниело

Контролор

Судија Б

Скопје

Битола

Начевски Виктор

Огненов Игор

Судија А

Мирков Никола

Ангелковски Иванчо

39,46,51,58

3/3/2019 Сала:
ЗОРАН 

СТОЈАНОВСКИ
19.00

Ставревски Димитар

Шиклевски Филип

Георгиевски Филип

Котевски Илче

56

Христијан Милошевски

Лука Благопетров

7 M

19,27,51,60

Вид на натпревар :Мажи Жени
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